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SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANCAS
COMISSAO PERMANENTE DE CONTRATAGAO

ATA DE ANALISE DO PROCESSO N° 3.201/2024, CUJO OBEJTO E A
CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUCAO DE
OBRAS DE MOBILIDADE URBANA PARA READEQUAR O CENTRO
COMERCIAL DA CIDADE DE PARNAMIRIM/RN - ETAPAS 01, 02 e 03, conforme
condicdes, quantidades e exigéncias estabelecidas no Projeto Basico, neste Edital e seus
anexos — CONCORRENCIA N° 002/2024/SEPLAF (CC N° 90005/2024 SISTEMA
COMPRAS.GOV.BR).

Aos nove dias do més de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro, as 13:00h (treze horas),
na sala de reunides da Comissao Permanente de Contratagao da SEPLAF, situada na Avenida
Castor Vieira Régis, 50, Cohabinal, Parnamirim/RN, reuniram-se, nos termos da Lei Federal
n°® 14.133/2021, Decreto Municipal n° 7.288/2023, Decreto Municipal n® 7.355/2023 e Portaria
n° 076, de 04 de janeiro de 2024, republicada no DOM em 10 de abril de 2024, o Agente de
contratacdo e os membros da Comissao Permanente de Contratacdo, para a sessdo de analise
do Processo n° 3.201/2024, referente a Concorréncia n° 002/2024 (Concorréncia n°
90005/2024 — sistema compras.gov.br), cujo objeto é a CONTRATACAO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUCAO DE OBRAS DE MOBILIDADE URBANA PARA
READEQUAR O CENTRO COMERCIAL DA CIDADE DE PARNAMIRIM/RN -
ETAPAS 01, 02 e 03, conforme condi¢gdes, quantidades e exigéncias estabelecidas no Projeto
Basico, neste Edital e seus anexos. Nessa senda, considerando que a proposta classificada foi
apresentada pela empresa CONSTRUTORA GURGEL SOARES LTDA - EM
RECUPERACAO JUDICIAL, CNPJ 05.052.764/0001-44, membro do CONSORCIO GS /
POTIGUAR, com fundamento no item 8.1 do edital procedeu com consulta para verificar a
existéncia de san¢do que impela a participagdo no certame ou a futura contratagdo, nos
seguintes cadastros: SICAF; Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS,
mantido pela Controladoria-Geral da Uniao
(https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis); e Cadastro Nacional de Empresas
Punidas — CNEP, mantido pela Controladoria-Geral da Unido
(https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep). Destaca-se que apods consultas
realizadas em 29-08-2024, bem como na presente data ndo restou constatado nenhuma sangao,
conforme telas de consulta que constituem anexo da presente ata. A palavra foi facultada, no
entanto, nao houve qualquer manifestacdo a acrescentar, Nao havendo mais nada a ser dito ou
questionado, o Sr. Presidente determinou que fosse encerrada a sessao da qual foi lavrada a
presente ata, que segue devidamente assinada pelos membros da Comissdo Permanente de
Contratagao.

Assinado por 5 pessoas: LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO, ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, EDIVANIA DA SILVA, EDLANE MIRELE RODRIGUES DOS SANTOS e ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO

ALBUQUERQUE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/parnamirim.1doc.com.br/verificacao/6CE1-1E33-A5BC-D658 e informe o cddigo 6CE1-1E33-A5BC-D658
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Ilana Chiarelli de Azevedo Albuquerque
Membro CPC/SEPLAF

Edlane Mirele Rodrigues dos Santos
Membro- CPC/SEPLAF

Liza Priscilla de Melo Machado Membro
Membro - CPC/ SEPLAF

Edivania da Silva Membro - CPC/
Secretaria — CPC/SEPLAF

Alderman Martins Santos de Lima

Agente de contratacio
Presidente - CPC/ SEPLAF

Assinado por 5 pessoas: LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO, ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, EDIVANIA DA SILVA, EDLANE MIRELE RODRIGUES DOS SANTOS e ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO |

ALBUQUERQUE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/parnamirim.1doc.com.br/verificacao/6CE1-1E33-A5BC-D658 e informe o cddigo 6CE1-1E33-A5BC-D658

=



09/09/2024, 14:31 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS
CPF / CNPJ sancionado: 05.052.764/0001-44

LIMPAR

Data da consulta: 09/09/2024 14:31:05

Data da ultima atualizagdo: 09/2024 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira
do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 09/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia), 09/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 09/2024
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

ORGAO/ENTIDADE .
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAO

DATA DE PUBLICACAO DA

SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/parnamirim.1doc.com.br/verificacao/6CE1-1E33-A5BC-D658 e informe o cédigo 6CE1-1E33-A5BC-D658

Assinado por 5 pessoas: LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO, ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, EDIVANIA DA SILVA , EDLANE MIRELE

RODRIGUES DOS SANTOS e ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO ALBUQUERQUE

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=1&cpfCnpj=05052764000144&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%... 1)



09/09/2024, 14:32 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CNEP
CPF / CNPJ sancionado: 05.052.764/0001-44

LIMPAR

Data da consulta: 09/09/2024 14:31:55

Data da ultima atualizagdo: 09/2024 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira
do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 09/2024 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia), 09/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 09/2024
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

ORGAO/ENTIDADE .
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAO

DATA DE PUBLICACAO DA

SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/parnamirim.1doc.com.br/verificacao/6CE1-1E33-A5BC-D658 e informe o cédigo 6CE1-1E33-A5BC-D658

Assinado por 5 pessoas: LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO, ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, EDIVANIA DA SILVA , EDLANE MIRELE

RODRIGUES DOS SANTOS e ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO ALBUQUERQUE

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=2&cpfCnpj=05052764000144&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%... 1)



09/09/2024, 14:30 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Detalhar

CNPJ Razao Social

05.052.764/0001-44  GS - CONSTRUTORA GURGEL SOARES LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL
Nome Fantasia

R & R CONSTRUCOES

Situacdo  Situacdo Cadastral

Idoneo Credenciado

Brasilia, 09 de Setembro de 2024 Produg;

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf;jsessionid=I7AIAEVhcvRO. ..

Assinado por 5 pessoas: LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO, ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, EDIVANIA DA SILVA, EDLANE MIRELE RODRIGUES DOS SANTOS e ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO

ALBUQUERQUE

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/parnamirim.1doc.com.br/verificacao/6CE1-1E33-A5BC-D658 e informe o cédigo 6CE1-1E33-A5BC-D658
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09/09/2024, 14:30 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

o No
\¥" ONAL D,
SOV

EICIAL dunRbradstreat

D-U-N-5® Number

MserprO SEBRAE

Assinado por 5 pessoas: LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO, ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, EDIVANIA DA SILVA, EDLANE MIRELE RODRIGUES DOS SANTOS e ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO

ALBUQUERQUE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/parnamirim.1doc.com.br/verificacao/6CE1-1E33-A5BC-D658 e informe o cédigo 6CE1-1E33-A5BC-D658

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf;jsessionid=I7AIAEVhcvRO. .. 13



29/08/2024, 17:38 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  080.819.847-55
Cadastro: CEIS

LIMPAR

Data da consulta: 29/08/2024 17:34:52

Data da ultima atualizagdo: 08/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 08/2024 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do
Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 08/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 08/2024
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 08/2024 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

ORGAO/ENTIDADE "
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAOQ

DATA DE PUBLICACAO DA

SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Assinado por 5 pessoas: LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO, ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, EDIVANIA DA SILVA , EDLANE MIRELE

RODRIGUES DOS SANTOS e ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO ALBUQUERQUE

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=080.819.847-55& cadastro=1&colunasSelecionadas=linkDetalhamen... 1

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/parnamirim.1doc.com.br/verificacao/6CE1-1E33-A5BC-D658 e informe o cédigo 6CE1-1E33-A5BC-D658
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29/08/2024, 17:37 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  080.819.847-55
Cadastro: CNEP

LIMPAR

Data da consulta: 29/08/2024 17:34:52

Data da ultima atualizagdo: 08/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 08/2024 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do
Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 08/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 08/2024
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 08/2024 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

ORGAO/ENTIDADE "
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAOQ

DATA DE PUBLICACAO DA

SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Assinado por 5 pessoas: LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO, ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, EDIVANIA DA SILVA , EDLANE MIRELE

RODRIGUES DOS SANTOS e ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO ALBUQUERQUE

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=080.819.847-55& cadastro=2&colunasSelecionadas=linkDetalhamen... 1

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/parnamirim.1doc.com.br/verificacao/6CE1-1E33-A5BC-D658 e informe o cédigo 6CE1-1E33-A5BC-D658
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29/08/2024, 17:16 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  05.052.764/0001-44
Cadastro: CEIS

LIMPAR

Data da consulta: 29/08/2024 17:13:55

Data da ultima atualizagdo: 08/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 08/2024 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do
Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 08/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 08/2024
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 08/2024 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

ORGAO/ENTIDADE "
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAOQ

DATA DE PUBLICACAO DA

SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/parnamirim.1doc.com.br/verificacao/6CE1-1E33-A5BC-D658 e informe o cédigo 6CE1-1E33-A5BC-D658

Assinado por 5 pessoas: LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO, ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, EDIVANIA DA SILVA , EDLANE MIRELE

RODRIGUES DOS SANTOS e ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO ALBUQUERQUE

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=05.052.764%2F0001-44&cadastro=1&colunasSelecionadas=linkDet... 1)



29/08/2024, 17:18 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  05.052.764/0001-44
Cadastro: CNEP

LIMPAR

Data da consulta: 29/08/2024 17:13:58

Data da ultima atualizagdo: 08/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 08/2024 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do
Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 08/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 08/2024
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 08/2024 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

ORGAO/ENTIDADE "
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAOQ

DATA DE PUBLICACAO DA

SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/parnamirim.1doc.com.br/verificacao/6CE1-1E33-A5BC-D658 e informe o cédigo 6CE1-1E33-A5BC-D658

Assinado por 5 pessoas: LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO, ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, EDIVANIA DA SILVA , EDLANE MIRELE

RODRIGUES DOS SANTOS e ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO ALBUQUERQUE

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=05.052.764%2F0001-44&cadastro=2&colunasSelecionadas=linkDet... 1)



29/08/2024, 17:39 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  011.714.344-80
Cadastro: CEIS

LIMPAR

Data da consulta: 29/08/2024 17:34:52

Data da ultima atualizagdo: 08/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 08/2024 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do
Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 08/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 08/2024
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 08/2024 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

ORGAO/ENTIDADE "
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAOQ

DATA DE PUBLICACAO DA

SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Assinado por 5 pessoas: LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO, ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, EDIVANIA DA SILVA , EDLANE MIRELE

RODRIGUES DOS SANTOS e ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO ALBUQUERQUE

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=011.714.344-80&cadastro=1&colunasSelecionadas=linkDetalhamen... 1

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/parnamirim.1doc.com.br/verificacao/6CE1-1E33-A5BC-D658 e informe o cédigo 6CE1-1E33-A5BC-D658

D



29/08/2024, 17:35 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  011.714.344-80
Cadastro: CNEP

LIMPAR

Data da consulta: 29/08/2024 17:34:52

Data da ultima atualizagdo: 08/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 08/2024 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do
Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 08/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 08/2024
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 08/2024 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

ORGAO/ENTIDADE "
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAOQ

DATA DE PUBLICACAO DA

SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Assinado por 5 pessoas: LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO, ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, EDIVANIA DA SILVA , EDLANE MIRELE

RODRIGUES DOS SANTOS e ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO ALBUQUERQUE

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=011.714.344-80&cadastro=2&colunasSelecionadas=linkDetalhamen... 1

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/parnamirim.1doc.com.br/verificacao/6CE1-1E33-A5BC-D658 e informe o cédigo 6CE1-1E33-A5BC-D658

D



29/08/2024, 17:23 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  10.791.675/0001-50
Cadastro: CEIS

LIMPAR

Data da consulta: 29/08/2024 17:23:06

Data da ultima atualizagdo: 08/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 08/2024 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do
Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 08/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 08/2024
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 08/2024 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

ORGAO/ENTIDADE "
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAOQ

DATA DE PUBLICACAO DA

SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/parnamirim.1doc.com.br/verificacao/6CE1-1E33-A5BC-D658 e informe o cédigo 6CE1-1E33-A5BC-D658

Assinado por 5 pessoas: LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO, ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, EDIVANIA DA SILVA , EDLANE MIRELE

RODRIGUES DOS SANTOS e ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO ALBUQUERQUE

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=10.791.675%2F0001-50&cadastro=1&colunasSelecionadas=linkDet... 1)



29/08/2024, 17:25 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  10.791.675/0001-50
Cadastro: CNEP

LIMPAR

Data da consulta: 29/08/2024 17:23:09

Data da ultima atualizagdo: 08/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 08/2024 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do
Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 08/2024 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 08/2024
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 08/2024 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

ORGAO/ENTIDADE "
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAOQ

DATA DE PUBLICACAO DA

SANCAO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/parnamirim.1doc.com.br/verificacao/6CE1-1E33-A5BC-D658 e informe o cédigo 6CE1-1E33-A5BC-D658

Assinado por 5 pessoas: LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO, ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA, EDIVANIA DA SILVA , EDLANE MIRELE

RODRIGUES DOS SANTOS e ILANA CHIARELLI DE AZEVEDO ALBUQUERQUE

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=10.791.675%2F0001-50&cadastro=2&colunasSelecionadas=linkDet... 1)



1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 6CE1-1E33-A5BC-D658

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

v

LIZA PRISCILLA DE MELO MACHADO (CPF 103.XXX.XXX-03) em 09/09/2024 14:51:47 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALDERMAN MARTINS SANTOS DE LIMA (CPF 702.XXX.XXX-91) em 09/09/2024 15:17:54
(GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDIVANIA DA SILVA (CPF 030.XXX.XXX-24) em 09/09/2024 16:10:21 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDLANE MIRELE RODRIGUES DOS SANTOS (CPF 089.XXX.XXX-51) em 09/09/2024 16:18:52
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